ООО "Бест Пауэр Украина"
03005, Украина, г. Киев

 ул. Константиновская, 73 тел./факс +380 44 5380009
E-MAIL inform@bestpower.com.ua

http://www.bestpower.com.ua

Исх. № 25-9  от  25 марта 2010г.

Заинтересованным лицам:

«БЕСТ ПАУЕР УКРАИНА», одна из ведущих украинских компаний,
специализирующихся на создании высоконадёжных систем резервного и бесперебойного
энергоснабжения, является постоянным клиентом специализированного центра технических
переводов «ТЕХПЕРЕКЛАД».

Мы хотим отметить не только высокий уровень предоставляемых Центром
«ТЕХПЕРЕКЛАД» услуг технического перевода, но и готовность сотрудников компании к
изучению специфики нашей сферы деятельности, серьезную и вдумчивую проработку
каждого заказа. Переводы Центра отличаются полнотой, правильностью и грамотным
техническим языком.

Мы рекомендуем Центр технических переводов «ТЕХПЕРЕКЛАД» как надежного
поставщика высококачественных услуг перевода технической документации.

С уважением,

            Игорь Шкуренко

Технический директор

ООО "Бест Пауэр Украина"